АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2022   г           № 12-п                                                        с. Лесное

"О занесении фамилии воина, без вести пропавшего в годы Великой Отечественной войны 1941-1945г. г. на мемориальную доску памятника односельчанам, погибшим  в годы  Великой  Отечественной  войны,
расположенного на территории Лесновского муниципального образования"

В соответствии с разделом  1У ст.11 Федерального Закона Российской Федерации  № 4292-1 от 14.01.1993г. «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», на основании  Устава Лесновского муниципального образования, рассмотрев заявление родственника- Ермоловой Ольги Юрьевны, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Занести на мемориальную доску памятника односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны:

	№п\п
	Фамилия, имя, отчество
	год рождения
	звание
	дата

	1
	Казанцев
Сергей Дмитриевич
	1921
	красноармеец,
призван в СА Родничковским РВК
	декабрь 1942 пропал без вести

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                    Е.Г. Попова